
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Václav Kořán
Název diplomové práce: Organizace destinačního managementu regionu Českobudějovicko
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katerda obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Ing. Petr Štumpf

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce přináší odborný pohled na problematiku organizací destinačního managementu v ČR a
Jihočeském kraji. Na základě současných podmínek (příprava zákona o podpoře a řízení cestovního
ruchu v ČR) a názorů významných expertů z praxe je pak navržen koncept založení a fungování
organizace destinačního managementu v oblasti Českobudějovicka, která může být velmi dobře
využit v praxi. Student projevil při zpracování vysokou míru samostatnosti, ale také pravidelně
konzultoval dílčí výsledky a výstupy práce.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Jaký přínos pro rozvoj cestovního ruchu v ČR by mělo přijetí nového zákona o podpoře a řízení
cestovního ruchu?  2. Jaké jsou hlavní přístupy zakládání organizací destinačního managementu z
hlediska iniciace jejich vzniku? Jaké jsou hlavní výhody a nevýhody těchto přístupů?

Datum: 10. 05. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


